
Derslik No:  

 

  

Coğrafya Öğretmenliği 1. Sınıf DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 

08.10-

08.55 

2. Ders 

09.00-

09.45 

3. Ders 

09.50-

10.35 

4. Ders 

10.40-

11.25 

5. Ders 

11.30-

12.15 

6. Ders 

12.20-13.05 

7. Ders 

13.10-13.55 

8. Ders 

14.00-14.45 

9. Ders 

14.50-15.35 

10.Ders 

15.40-

16.25 

11.Ders 

16.30-

17.15 

12.Ders 

17.20-

18.05 

13.Ders 

18.10-

18.55 

14.Ders 

19.00-

19.45 

15.Ders 

19.50-

20.35 

16.Ders 

20.40-

21.25 

Pazartesi  

Eğitime 

Giriş 
A.Bayındır 

B3-Z-08 

Eğitime 

Giriş 
A.Bayındır 
B3-Z-08 

Eğitim 

Psikolojisi 
N.Şahin 
B3-Z-08 

Eğitim 

Psikolojisi 
N.Şahin 
B3-Z-08 

 

Bilişim 

Teknolojileri 
G.Boran 

(ONLİNE) 

Bilişim 

Teknolojileri 
G.Boran 

(ONLİNE) 

Bilişim 

Teknolojileri 
G.Boran 

(ONLİNE) 

       

Salı   

Coğrafyaya 
Giriş 

H.Çamurcu 
B3-Z-09 

Coğrafyaya 
Giriş 

H.Çamurcu 
B3-Z-09 

Coğrafyaya 
Giriş 

H.Çamurcu 
B3-Z-09 

Harita 
Bilgisi 

O.Erenoğlu 
EL-K1-14 

Harita 
Bilgisi 

O.Erenoğlu 
EL-K1-14 

         

Çarşamba   

Yabancı 
Dil I 

B.Demir 
(ONLİNE) 

Yabancı 
Dil I 

B.Demir 
(ONLİNE) 

Türk Dili I 
Y.Ercan 
B3-Z-08 

Türk Dili I 
Y.Ercan 
B3-Z-08 

Türk Dili I 
Y.Ercan 
B3-Z-08 

 
A.İ.İ.T. 
Ü.Taylı 
B3-Z-08 

A.İ.İ.T. 
Ü.Taylı 
B3-Z-

08 

      

Perşembe   

Beşeri 
Coğrafya I 
O.Yaşar 
B3-Z-09 

Beşeri 
Coğrafya I 
O.Yaşar 
B3-Z-09 

Beşeri 
Coğrafya I 
O.Yaşar 
B3-Z-09 

           

Cuma                 



 

 
  

Coğrafya Öğretmenliği 2. Sınıf DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 

09.00-

09.45 

3. Ders 

09.50-10.35 
4. Ders 

10.40-

11.25 

5. Ders 
11.30-

12.15 

6. Ders 
12.20-

13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-16.25 

11.Ders 
16.30-17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 

19.00-

19.45 

15.Ders 

19.50-

20.35 

16.Ders 

20.40-

21.25 

Pazartesi                 

Salı 

CBS I 
O.Erenoğlu 

EL-K1-13 

CBS I 
O.Erenoğlu 

EL-K1-13 

Fiziki 
Coğrafya 2 
A.E.Erginal 
EL-K1-15 

Fiziki 
Coğrafya 2 
A.E.Erginal 
EL-K1-15 

Fiziki 
Coğrafya 2 
A.E.Erginal 
EL-K1-15 

Türk 
Eğitim 
Tarihi 

E.T.Temiz 
B3-Z-08 

Türk 
Eğitim 
Tarihi 

E.T.Temiz 
B3-Z-08 

Öğretim 
İlke ve 
Yönt. 

T.Tutkun 
B3-Z-08 

Öğretim 
İlke ve 
Yönt. 

T.Tutkun 
B3-Z-08 

Coğrafya 
Öğrenme ve 

Öğretim 
Yaklaşımları 
H.Çamurcu 

B3-Z-08 

Coğrafya 
Öğrenme ve 

Öğretim 
Yaklaşımları 
H.Çamurcu 

B3-Z-08 

     

Çarşamba                 

Perşembe 

Siyasi 
Coğrafya 

H.Çamurcu 
B3-Z-08 

Siyasi 
Coğrafya 

H.Çamurcu 
B3-Z-08 

Kültürel 
Coğrafya  

G.Erginal 
B3-Z-08 

Kültürel 
Coğrafya  

G.Erginal 
B3-Z-08 

 

Ekonomik 
Coğrafya 

II O.Yaşar 
B3-Z-09 

Ekonomik 
Coğrafya 

II O.Yaşar 
B3-Z-09 

Ekonomik 
Coğrafya 

II O.Yaşar 
B3-Z-09 

Çevre 
Eğitimi 

R.Ilgar 
B3-Z-08 

Çevre 
Eğitimi 

R.Ilgar 
B3-Z-08 

      

Cuma                 



 
  

Coğrafya Öğretmenliği 3. Sınıf DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 

09.00-

09.45 

3. Ders 

09.50-10.35 
4. Ders 

10.40-11.25 
5. Ders 
11.30-

12.15 

6. Ders 
12.20-

13.05 

7. Ders 
13.10-13.55 

8. Ders 
14.00-14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Ders 
18.10-

18.55 

14.Ders 

19.00-

19.45 

15.Ders 

19.50-

20.35 

16.Ders 

20.40-

21.25 

Pazartesi  

Türkiye’nin 
Beş. Ve 

Eko Coğ.  
O.Yaşar 
B3-Z-09 

Türkiye’nin 
Beş. Ve Eko 

Coğ.  
O.Yaşar 
B3-Z-09 

Türkiye’nin 
Beş. Ve Eko 

Coğ.  
O.Yaşar 
B3-Z-09 

Türk 
Eğit. Sis. 
Ve Okul 

Yönt. 
H.Öztürk  
B3-Z-09 

Türk 
Eğit. Sis. 
Ve Okul 

Yönt. 
H.Öztürk  
B3-Z-09 

Eğitimde Ölç. 
Ve 

Değerlendirme 
D.Özbaşı 
B3-Z-08 

Eğitimde Ölç. 
Ve 

Değerlendirme 
D.Özbaşı 
B3-Z-08 

        

Salı   

Kıtalar ve 
Ülkeler C. 
G.Erginal 
B3-Z-08 

Kıtalar ve 
Ülkeler C. 
G.Erginal 
B3-Z-08 

Kıtalar 
ve 

Ülkeler 
C. 

G.Erginal 
B3-Z-08 

 

Coğrafya 
Öğretimi I 
H.Çamurcu 

B3-Z-09 

Coğrafya 
Öğretimi I 
H.Çamurcu 

B3-Z-09 

Coğrafya 
Öğretimi I 
H.Çamurcu 

B3-Z-09 

       

Çarşamba                 

Perşembe     

Coğ. Öğr 
Lab Uyg. 
(Seçmeli) 
EL-K1-

15 

Coğ. Öğr 
Lab Uyg. 
(Seçmeli) 
EL-K1-

15 

          

Cuma                 



 

Coğrafya Öğretmenliği 4. Sınıf DERS PROGRAMI 

Günler / 

Ders 

Saatleri 

1. Ders 
08.10-

08.55 

2. Ders 

09.00-

09.45 

3. Ders 

09.50-10.35 
4. Ders 

10.40-11.25 
5. Ders 
11.30-

12.15 

6. Ders 
12.20-

13.05 

7. Ders 
13.10-

13.55 

8. Ders 
14.00-

14.45 

9. Ders 
14.50-

15.35 

10.Ders 
15.40-

16.25 

11.Ders 
16.30-

17.15 

12.Ders 
17.20-

18.05 

13.Der

s 

18.10-

18.55 

14.Der

s 

19.00-

19.45 

15.Der

s 

19.50-

20.35 

16.Der

s 

20.40-

21.25 

Pazartesi                 

Salı                 

Çarşamb

a 
                

Perşembe 

Öğretmenli
k 

Uygulamas
ı (4. grup) 

O.Erenoğlu 

KZ-B3-11 

Öğretmenli
k 

Uygulamas
ı (4. grup) 

O.Erenoğlu 

KZ-B3-11 

Matematiks
el C. 

(Seçmeli) 
O.Erenoğlu 
EL-K1-13 

Matematiks
el C. 

(Seçmeli) 
O.Erenoğlu 
EL-K1-13 

Öğretmenli

k 
Uygulamas
ı (3. grup) 
A.E.Ergina

l 
K1-B4-06 

Öğretmenli

k 
Uygulamas
ı (3. grup) 
A.E.Ergina

l 
K1-B4-06 

Yakın 

Çevrenin 
Mekansal 
Analizi 

A.E.Ergina
l 

EL-K1-15 

Yakın 

Çevrenin 
Mekansal 
Analizi 

A.E.Ergina
l 

EL-K1-15 

Öğretmenli
k 

Uygulamas
ı (1. grup) 
O.Yaşar 

K1-B4-10 

Öğretmenli
k 

Uygulamas
ı (1. grup) 
O.Yaşar 

K1-B4-10 

Okullard
a 

Rehberli
k 

P.Kamar 

B3-Z-08 

Okullard
a 

Rehberli
k 

P.Kamar 

B3-Z-08 

    

Cuma    

Çevre 
Sorunları  
R.Ilgar 

B3-Z-09 

Çevre 
Sorunları  
R.Ilgar 

B3-Z-09 

Çevre 
Sorunları  
R.Ilgar 

B3-Z-09 

Öğretmenli
k 

Uygulamas
ı (2. grup) 

R.Ilgar 

K1-B3-12 

Öğretmenli
k 

Uygulamas
ı (2. grup) 

R.Ilgar 

K1-B3-12 

        


